[bookmark: _Hlk189230807]【日本倉庫協会からのお知らせ】9/4開催 人材確保セミナー「応募者の獲得から早期離職の予防までいまどきの採用成功のために必要なこと」

表題の件について、日本倉庫協会より周知依頼がありましたのでお知らせ致します。

日本倉庫協会（人材確保委員会）では、若年層の採用が年々厳しくなっていること等を踏まえ、公益財団法人 東京しごと財団との共催で、人材確保に関するセミナーを下記要領にて開催いたします。
会員限定・参加費無料ですので、是非、ご参加／ご視聴（Zoomライブ配信）ください。

　－求人を出しても応募が少ない（来ない）
　－応募があっても自社が求めている人材ではない
　－入社しても短期間で辞めてしまう

といったお悩みはございませんでしょうか？
企業・応募者にアドバイスを行い、双方に精通している経験豊富な講師が、
すぐに使える採用ノウハウから早期離職の予防まで、いまどきの手法を
わかりやすく解説します。

■テーマ：『応募者の獲得から早期離職の予防まで いまどきの採用成功のために必要なこと』
講　師：細井 智彦 氏（細井智彦事務所 代表）
■開催日時：2025年9月4日（木）14：00～16：25（開場13：30～）
■参加費：無料
■募集人数：①来場先着30名様
②オンライン視聴（Zoomライブ配信）人数制限はありません
■会　場：fabbit会議室 丸の内カンファレンスルームC
　　　　　東京都千代田区丸の内1-8-1　丸の内トラストタワー N館19F
　　　　　（JR東京駅日本橋口徒歩約１分）
　　　　　https://kaigi.fabbit.co.jp/space-access
■締め切り：8月29日（金）am 10：00まで
■お申込み：次のURLからお申込みください
　　　　　　※会場参加/オンライン視聴の別をお選びいただけます
https://forms.office.com/r/GPNYQGGwNk
■お問合せ先：業界別人材確保強化事業（カスタマイズ支援）運営事務局
　　　　　　　※本セミナーは東京しごと財団より業務委託を受けた㈱パソナが運営しています。
TEL：03-6633-3611 / e-mail：ctmz-seminar@pasona.co.jp
■詳　細：①開催チラシ（PDF）をご参照ください。
②会員専用サイト（下記URL）でも同様のご案内を行っています。
　※会員専用サイトへのログインにはID・パスワードが必要です。
　　　　　　https://www.nissokyo.or.jp/member/news/detail/1021/

以上